

ProApplikation ApS
Strøget 40, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 88 94 13

Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2017

Per Haulrik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ProApplikation ApS Strøget 40 7430 Ikast Telefon: 97251800 CVR-nr.: 31 88 94 13 Stiftet: 19. december 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Nielsen Haulrik Torben Drejer Jensen Jette Vestergaard-Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29B, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af it-program til telefonbogsproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	42.199	124.790
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-41.665</u>
Driftsresultat	42.199	83.125
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>24</u>
Resultat før skat	42.199	83.149
1 Skat af årets resultat	<u>-9.292</u>	<u>-18.300</u>
Årets resultat	<u>32.907</u>	<u>64.849</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udloddet udbytte	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	64.849
Disponeret fra overført resultat	<u>-167.093</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>32.907</u>	<u>64.849</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	8.500
Andre tilgodehavender	<u>1.802</u>	<u>1.790</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.802</u>	<u>10.290</u>
Likvide beholdninger	<u>136.064</u>	<u>293.877</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>137.866</u>	<u>304.167</u>
Aktiver i alt	<u>137.866</u>	<u>304.167</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	320.000
4	Overført resultat	42.074	-30.833
	Egenkapital i alt	122.074	289.167
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Selskabsskat	792	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.792	15.000
	Gældsforpligtelser i alt	15.792	15.000
	Passiver i alt	137.866	304.167

5 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	792	0
Årets regulering af udskudt skat	8.500	18.300
	9.292	18.300
	31/12 2016	31/12 2015
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	1.023.507	1.023.507
Kostpris 31. december	1.023.507	1.023.507
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.023.507	-981.842
Årets af-/nedskrivninger	0	-41.665
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.023.507	-1.023.507
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	320.000	320.000
Kapitalnedsættelse	-240.000	0
	80.000	320.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-30.833	-95.682
Årets overførte overskud eller underskud	-167.093	64.849
Kapitalnedsættelse	240.000	0
Ekstraordinært udloddet udbytte	-200.000	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
	42.074	-30.833
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		